
UCHWAŁA NR XX/3/13
RADY GMINY NOWA SŁUPIA

z dnia 21 stycznia 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10, art. 235, art. 236, art. 237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy na 2013 rok zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Ustala się zadania inwestycyjne roczne w 2013 roku zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych wspólnie z innymi jednostkami 
samorządu terytorialnego na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego, 
zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 2. Plan budżetu gminy po zmianach wynosi: 

1. plan dochodów budżetu gminy - 33 036 825 zł 

2. plan wydatków budżetu gminy - 33 536 825 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

mgr Sylwester Kozłowski

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do uchwały Nr XX/3/13
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 21 stycznia 2013 r.

PLAN DOCHODÓW
Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
600 Transport i łączność 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00

2030 60 000,00

60 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin)

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do uchwały Nr XX/3/13
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 21 stycznia 2013 r.

PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość
600 Transport i łączność 40 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 40 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00

Razem: 60 000,00

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do uchwały Nr XX/3/13
Rady Gminy Nowa Słupia 
z dnia 21 stycznia 2013 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2013 r.
w złotych

Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60013 Urząd Gminy

1 600 60016 Urząd Gminy

Razem dział 600

2 700 70005 Urząd Gminy

3 700 70005 Urząd Gminy

Razem dział 700

4 801 80101 Urząd Gminy

5 801 80101 Urząd Gminy

Razem dział 801

6 900 90002 Urząd Gminy

Razem dział 900

Ogółem 0 0 0

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Lp.

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program

rok 
budżetowy 

2013 
(7+8+9+10)

dochody 
własne jst

kredyty
i pożyczki

dotacje i środki 
pochodzące

z innych  źr.*

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Wykonanie dokumentacji chodnika przy drodze 
wojewódzkiej w msc. Baszowice. 40 000 40 000

A.      
B.
C.
D. 

Położenie dywanika asfaltowego na ul. 
Spółdzielczej w Rudkach 35 000 35 000

A.      
B.
C.
D. 

75 000 75 000

Modernizacja mostu na rzece Pokrzywiance w 
msc. Trochowiny i kładki w msc. Pokrzywianka 10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

Opracownie projektów decyzji o warunkach 
zabudowy oraz decyzji o ustaleniu inwestycji 
celu publicznego

10 000 10 000

A.      
B.
C.
D. 

20 000 20 000

Wymiana okien w Szkole Podstawowej w 
Jeleniowie 30 000 30 000

A.      
B.
C.
D. 

Zakup i montaż kotła c.o. do Szkoły w Starej 
Słupi 25 000 25 000

A.      
B.
C.
D. 

55 000 55 000

Budowa wiaty do selektywnej zbiórki śmieci z 
terenu Gminy Nowa Słupia 100 000 100 000

A.      
B.
C.
D. 

100 000 100 000

250 000 250 000

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 4 do uchwały Nr XX/3/13
Rady Gminy Nowa Słupia 

z dnia 21 stycznia 2013 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2013 r.

w złotych

Nazwa zadania Dział Rozdział §

w tym:

w tym: w tym:

Wydatki jednostek budżetowych

1 2 3 4 5 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

0,00 0,00

010 01010 6659

0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 60013 6050

Ogółem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dochody
ogółem

Wydatki
ogółem Wydatki 

bieżące
Wydatki 

majątkowe
Dotacje na 

zadania 
bieżące

Świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 
na 

obsługę 
długu 

(odsetki)

Wydatki z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów

wniesienie 
wkadów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia i 
skadki od nich 

naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

statutowych 
zadań

I. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
realizowanych wspólnie z innymi jednostkami samorządu 
terytorialnego

156 372,00 156 372,00 156 372,00

Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci 
wodociągowej w msc. Mirocice i 
Bartoszowiny oraz sieci kanalizacyjnej 
w msc. Baszowice, Hucisko, Mirocice 
(2007-2017)

156 372,00 156 372,00 156 372,00

II. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań 
przejętych przez Gminę do realizacji w drodze umowy lub 
porozumienia

III. Dochody i wydatki związane z pomocą rzeczową lub 
finansową realizowaną na podstawie porozumień między 
j.s.t.

40 000,00 40 000,00 40 000,00

Wykonanie dokumentacji chodnika 
przy drodze wojewódzkiej w msc. 
Baszowice

40 000,00 40 000,00 40 000,00

196 372,00 196 372,00 196 372,00

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 5



Uzasadnienie

Zmiany w budżecie związane są z bieżącą realizacją budżetu zarówno po stronie dochodów, jak i wydatków. 
W efekcie plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 33 036 825 zł, natomiast plan wydatków wynosi 
po zmianach 33 536 825 zł. 

Id: E1D11D32-52D1-4DCF-A127-DB1DA979C23F. Podpisany Strona 1




